
Příkazce:

příkazník:

(1)

(2)

Příloha č. .l/.2fusnesenı' 8/40. Schůze RMČ' Brno-sever ze dne 11.03.2020

PŘíKAZNi SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2430 a násl. občanského zákoníku

čı. I.
Smluvní strany

ıvıStatutární město Brno, městska cast Brno - sever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupená Mgr. Martinem Malečkem, starostou

l ıč: 44992785, Dıč: CZ44992785
bankovní spojení:

účet Č.:
bez zápisu v Obchodním rejstříku
k podpisu smlouvy pověřen:
zastoupen ve věcech běžného plnění smlouvy:

číslo smlouvy příkazce: 2020/3663/0RI/003
(dále jen ,,příkazce”)

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098, DIČ: CZ50733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
zastoupen ve věcech běžného plnění Smlouvy:

číslo smlouvy příkazníka:
(dále jen ,,příkaZník") Kappa/lp
(společně pak také „Smluvní strany")

čı. ıı.
Základní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření této příkazní Smlouvy na zastupování příkazce při
výkonu práv a povinností podle ust. § 43 zákona Č. 134/2016 Sb., O Zadáváníveřejných zakázek
(dále jen ,,ZZVZ") a Směrnice č. 7/2018 Postup při zadávání veřejných zakázek ve Znění Dodatku
Č. 1 k této Směrnici, souvisejících se zadávacím řízením na výběr zhotovitele pro veřejnou
Zakázku malého rozsahu: „Lávka pro pěší v Čertově rokli- výběr administrátora a TDI" (dálejen „veřejná zakázka"), a to na základě 37. bodu usnesení 8/37. schůze Rady městské částiBrno-sever, která se konala 22. 1. 2020.
Příkazník tímto čestně prohlašuje, že není ve smyslu § 44 ZZVZ ve střetu zájmů; pokud by sezměnily okolnosti ve vztahu ke střetu zájmů, budou okamžitě nahlášeny příkazcí. Dáleprohlašuje, že si je vědom omezení vyplývajících Z § 43 odst. 2 ZZVZ, zejména že nemůže vybíratdodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení, Zrušit zadávací řízení nebo rozhodnout Onámitkách.



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(3)

(9)

's termíny konání nejblızsı

Příloha č. 1/2fusnesení 8/40. Schůze RMČ Brno-Sever ze dne 11. 03.2020

čı. ııı.
Předmět plnění

Nezbytným předpokladem pro realizaci příkazcem poptávaného plnění a dodržení veškerých

s tím souvisejících povinnostíje provedení zadávacího řízení, jehož účelem je výběr dodavatele

a uzavření smlouvy na realizaci předmětu veřejné zakázky, a to postupem stanoveným

zákonem, případně dalšími podmínkami a závaznými pravidly pro zadávání veřejných zakázek.

Příkazce se proto S odkazem na § 43 ZZVZ rozhodl nechat se příkazníkem zastoupit při výkonu

práv a povinností zadavatele souvisejících se zadávacím řízením na veřejnou Zakázku a jeho

prostřednictvím si také nechat obstarat veškeré níže uvedené záležitosti s tím související. Za

tímto účelem smluvní strany uzavírají tuto smlouvu a vzájemná práva a povinnosti upravují

způsobem níže uvedeným.
Touto Smlouvou se příkazník zavazuje obstarat na účet příkazce v souladu S § 43 ZZVZ zadávací

řízení na výběr zhotovitele pro veřejnou zakázku S názvem „Lávka pro pěší v Čertově rokli -

výběr administrátora a TDI", zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, a příkazce se

zavazuje mu za to uhradit sjednanou odměnu. Předmětem plnění příkazníka bude zejména

vykonání zadavatelské činnosti v rozSahuZZVZ a Směrnice č. 7/2018 Postup při zadávání

veřejných zakázek ve znění Dodatku č. 1 ktéto Směrnici, jakož i Zajištění organizačního

průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky a zastupování příkazce jako zadavatele v rámci

zadávacího řízení. Znění zadávacích podmínek bude V souladu S požadavky příkazce; obsah

konečného znění zadávací dokumentace schvaluje příkazce.
Příkazník se dále zavazuje vypracovat vzákonných lhůtách veškeré dokumenty pro řešení

případných námitek účastníků, jakož i rozhodnutí O námitkách a odůvodnění návrhů.

Součástí plnění dle této smlouvy bude i předložení návrhu Smlouvy o dílo na akci „Lávka pro

pěší v Čertově rokli- výběr administrátora a TDI".
Veškeré podklady týkající se Zahájení veřejné zakázky je příkazník povinen zaslat příkazci

k odsouhlasení. Příkazce je povinen odsouhlasit zaslané podklady, jakož i následné doplňkové

podklady, a to ve lhůtě tří (3) pracovních dnů, resp. dle lhůty sjednané operativně V souladu
'ˇˇ' příslušné schůze RMČ Brno-sever. Příkazce je povinen vytvořit řádné

podmínky pro činnost příkazníka a poskytovat mu během plnění předmětu smlouvy součinnost

nezbytnou pro dosažení účelu smlouvy.
Zjistí-li některá ze smluvních stran překážky při plnění dle této smlouvy, které znemožňují

dosažení účelu této smlouvy, oznámí to v písemné formě neprodleně druhé Straně. V takovém

případě se smluvní strany ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení písemného oznámení dohodnou

na odstranění daných překážek.
Místem zasedání veškerých hodnotících komisí je Sídlo příkazníka. Informace a dokumenty,

které podléhají zveřejnění na profilu zadavatele, bude zveřejňovat příkazník, kterému bude

zřízen přístup na profil příkazce.
O řádném provedení aˇdokončení předmětu plnění dle této smlouvy smluvní strany sepíší

předávací protokol, který bude dokladem O řádném splnění závazku příkazníka Z této smlouvy.

Smluvní Strany jsou povinny si poskytovat během plnění této smlouvy vzájemnou součinnost.
(10)V průběhu zadávacího řízení se příkazce zavazuje neprodleně poskytnout příkazníkovi na jeho

žádost veškeré podklady týkající se specifikace a vymezení předmětu plnění veřejné zakázky

včetně nutných příloh, specifických požadavků a technických podmínek, a to tak, aby byly

dodrženy lhůty dle ZZVZ, jsou-li stanoveny. Příkazce je povinen vystavit příkazníkovi plnou moc

na samostatném dokumentu, bude-li jí zapotřebí.
(11)V souladu s § 43 ZZVZ smluvní strany prohlašují, že tato smlouva se nijak nedotýká

(1)

odpovědnosti zadavatele, tj. příkazce, za dodržení pravidel stanovených ZZVZ.

IV.
Odměna a platební podmínky

Za provádění činností podle této smlouvy náleží příkazníkovi odměna.



(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

Příloha č. 1/2fusnesení 8/40. schůze RMČBrno-sever ze dne 11.03. 2020

Odměna je stanovena jako paušální, a to na částku ve výši 70.000,- Kč bez DPH. Odměna
Zahrnuje mimo jiné iveškeré náklady příkazníka na provedení dané činnosti.
V případě, že bude nutné zadávací řízení vdůsledku chybné činnosti příkazníka zopakovat,
bude toto opakované řízení provedeno příkazníkem bezúplatně. V případě výpovědi této
smlouvy je příkazce povinen příkazníkovi nahradit veškeré účelně nebo nutně vynaložené
náklady, které mu do té doby vznikly, včetně poměrné části odměny.
Příkazníkovi vtakovém případě přísluší poměrná část odměny ve výši sjednané smluvními
stranami takto:

a) bude-li Zadávací řízení zrušeno v průběhu lhůty pro podání nabídek, přísluší
příkazníkovi odměna ve výši 50 % částí odměny dle čl. lV. odst. (2),
bude-li zadávací řízení zrušeno po uplynutí lhůty pro podání nabídek a před
rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky, přísluší příkazníkovi odměna ve výši 75 %
dle čl. IV. odst. (2),
bude-li zadávací řízení zrušeno po rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější
nabídky, přísluší příkazníkovi za činnost dle této Smlouvy odměna v plné výši dle čl. lV.
odst. (2).

V případě, že bude nutné zadávací řízení zopakovat Z důvodu na straně třetích stran, bude toto
opakované zadávací řízení provedeno příkazníkem za 50 % ceny dle čl. IV. odst. (2).
Smluvní strany berou na vědomí, že k provedení a zajištění přípravy a průběhu opakovaného
zadávacího řízení příkazníkem je třeba uzavřít novou smlouvu.
Odměna bude Příkazníkovi hrazena na základě faktur vystavených v souladu S podmínkami
stanovenými touto smlouvou.
Příkazník je oprávněn vystavit fakturu po ukončení realizace zadávacího řízení veřejné zakázky,
tj. po ukončení své činnosti dle této smlouvy. Přílohou této faktury bude předávací protokol.
Nebude-li Zadávací řízeníveřejné zakázky zrealizováno ani do 6 měsíců od nabytí účinností této
smlouvy, může příkazník fakturovat odměnu postupně dle prozatím odvedené činnosti.
Faktura musí splňovat náležitosti stanovené právním řádem pro daňové doklady.

b)

(10)SpIatnost faktury činí 14 dnů od doručení faktury příkazci.
(11)Úhradu faktury provede příkazce bezhotovostním převodem na účet uvedený na faktuře.

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(5)

(7)

V.
Další ujednání

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do naplněníjejího účelu, tj. do konce realizace
zadávacího řízení veřejné zakázky, kterým se má na mysli dokončení činností uvedených v čl.
lll., Předmět plnění, odst. (2) této smlouvy a následným zaplacením odměny.
Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit bez udání důvodu písemnou výpovědí S
tříměsíční výpovědní dobou, která započne běžet následující den po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.
Smluvní Strany prohlašují, že o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s plněním
podle této smlouvy, budou zachovávat mlčenlivost.
Příkazce zmocňuje příkazníka, aby vykonával plnění dle čl. Il odst. (1) této smlouvy jeho
jménem a na jeho účet v rozsahu a za podmínek uvedených V této smlouvě, Zejména aby jehojménem oznamoval všechna jeho rozhodnutí účastníkům zadávacího řízení a dále aby prováděl
všechny činnosti nutné k řádnému průběhu zadávacího řízení S výjimkou činností, které ze
Zákona musí příkazce vykonat sám.
Podpisem této smlouvy uděluje příkazce příkazníkovi plnou moc k provádění všech činností v
rámci zadávacího řízenísjménem příkazce, při nichž je příkazce oprávněn nechat se v souladu
se ZZVZ Zastoupit. Příkazník toto zmocnění v celém rozsahu přijímá a zavazuje se vykonávat
pro příkazce v jeho zastoupení veškeré činnosti nezbytné pro plnění předmětu smlouvy.
Příkazník se zavazuje provádět příkaz poctivě a pečlivě' podle svých schopností a poskytovat
příkazci odbornou a technickou pomoc.
Příkazce je povinen nahradit příkazníkovi újmu, která mu vznikne v souvislosti s plněním



Příloha cˇ. 1/2fusnesení 8/40. Schůze RMČ Brno-sever ze dne 11.03.2020

příkazu, neodpovídá však za újmu způsobenou náhodou.
(8) Smluvní strany se dohodly, že příkazník odpovídá za svoji činnost a má povinnost nahradit

příkazcì újmu vsouvislosti s ní vzniklou pouze tehdy, pokud se jedná O újmu způsobenou

úmyslně nebo z hrubé nedbalosti. příkazník neodpovídá za újmu vzniklou příkazcì v důsledku

nezákonného rozhodnutí orgánu veřejné moci zdůvodu jejich nečinnosti či na základě jejich

nepřesných, nejasných, nekompletních či chybných informací.

čı. vı.
Závěrečná ujednání

(1) Tato smlouva může být změněna či doplněna pouze formou písemného dodatku.

(2) Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních; každá strana obdrží po jednom.
(3)Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

(4) Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru

smluv) dnem jejího uveřejnění; uveřejnění zajistí spol. Brněnské komunikace a.s., o čemž

neprodleně uvědomí příkazce.
(5) Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat

ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších

předpisů.
(6) Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními Z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
(7) Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek

neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Je-li neplatnost nebo nevynutitelnost

Shledána u některého ustanovení, zavazují se smluvní stra ny k tomu, že vyvinou veškeré možné

úsilí, aby dotčená ustanovení nahradily ustanoveními platnými a vynutitelnými, která jim svým

smyslem a účelem nejvíce odpovídají.
(8) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, jejímu obsahu plně porozuměly

a na důkaz souhlasu S výše uvedenými ustanoveními připojuji své podpisy.
(9) Nedílnou součástí této smlouvy je přìložená plná moc.

Příloha: Plná moc k příkazní smlouvě

Doložka

Tato příkazní smlouva včetně její přílohy - plné moci - byla schválena Radou městské části Brno-sever

na Zasedání č. 8/40. konaném dne 11.03.2020.

Za příkazce: Za příkazníka:

V Brně dne: 2 l `Ű5` ŽUŽŮ V Brně dne:

Ing. Martin Cibula, místostarosta lng. Lu ěk Borový, gę. ęrálníř dite!




